
男子 １００ｍ

全9組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+3.6

  1   2  818 宮﨑　久(81) 神奈川・大倉山藍田学舎   10.49

  2   8 1790 佃　直樹(91) 愛　媛・国際武道大   10.71

  3   4 1011 伊藤　純一(75) 千　葉・AS市川   10.77

  4   3  102 上村　洋太(77) 東　京・東京ﾏｽﾀｰｽﾞｸﾗﾌﾞ   10.86

  5   5 1981 廣田　翔平(94) 埼　玉・埼玉陸協   10.92

  6   7 1031 紺野　靖人(87) 東　京・Ise A.Lab.   10.99

  7   6 1097 佐藤　皓太(89) 埼　玉・大東大AC   11.10

  8   1 1802 山本　祐太朗(91) 静　岡・国際武道大   11.22

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+4.0

  1   3 7127 田中　達也(95) 神奈川・相洋高   10.93

  2   6 7118 古谷　拓夢(97) 神奈川・相洋高   11.04

  3   1 1869 石垣　匠(93) 静　岡・国際武道大   11.06

  4   2 1835 髙橋　広輔(92) 宮　城・国際武道大   11.07

  5   8 1785 佐々木　峻(92) 秋　田・国際武道大   11.61

  4 2607 若野　由照(89) 神奈川・レジェンズ DNS

  5 1889 下村　恭介(94) 茨　城・国際武道大 DNS

  7 4258 石黒　章恭(93) 埼　玉・文教大 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.9

  1   5 1842 野中　宏樹(92) 千　葉・国際武道大   10.97

  2   7 2272 村田　剛(81) 神奈川・レジェンズ   11.05

  3   2 7132 大場　一慧(96) 神奈川・相洋高   11.41

  4   4 5585 竹中　勇人(93) 兵　庫・順天堂大   11.47

  5   3 1856 山本　賢治(92) 静　岡・国際武道大   11.48

  6   1 1804 渡辺　真幸(91) 静　岡・国際武道大   11.57

  7   8 1791 寺岬　和樹(91) 東　京・国際武道大   11.64

  6 9623 村上　智史(87) 東　京・New Mode AC DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+2.3

  1   6  303 大内　恵吏也(85) 東　京・New Mode AC   11.02

  2   7 4318 田中　祐輝(89) 千　葉・AS市川   11.31

  3   5  372 田中　潤(84) 東　京・東京陸協   11.53

  4   2 7146 石黒　博史(95) 神奈川・相洋高   11.61

  5   4 1599 武田　宗敏(93) 宮　城・国際武道大   11.78

  6   8 2269 菊池　祐一(82) 神奈川・レジェンズ   11.80

  7   1  506 鈴木　将司(98) 東　京・足立十三中   11.85

  8   3 7756 天野　規朝(98) 東　京・第三亀戸中   11.97

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+2.6

  1   2 7131 南　寿実也(95) 神奈川・相洋高   11.71

  2   5 1776 神坂　勇人(95) 埼　玉・大宮西高   11.82

  3   7 1489 渡辺　智史(98) 東　京・東綾瀬中   11.88

  4   4 6129 林　正顕(89) 東　京・東京陸協   11.89

  5   3   39 鈴木　陽一(85) 千　葉・土気TFC   12.12

  6   8  371 水川　亮(78) 東　京・東京陸協   12.26

  7   1 7752 後藤　大輝(98) 東　京・第三亀戸中   12.33

  6 9999 窪田　光孝(91) 東　京・東京学芸大 DNS

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+2.6

  1   4 7695 古頭　伸隆(96) 神奈川・相洋高   12.27

  2   3 7753 大政　聖也(98) 東　京・第三亀戸中   12.44

  3   7 1490 東條　柊汰(98) 東　京・東綾瀬中   12.46

  4   2 1779 鎌田　勇真(96) 埼　玉・大宮西高   12.67

  5   6 7428 麻嶋　孝之(82) 東　京・MTTC   12.73

  6   8  415 上間　祐輔(98) 東　京・足立十三中   13.17

  1 1150 塚本　隆弘(94) 埼　玉・早大同好会 DNS

  5  707 柴田　祐貴(98) 東　京・上一色中 DNS

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+3.0

  1   1 2716 山口　拓馬(98) 東　京・足立十四中   12.03

  2   6 7754 南　秀磨(98) 東　京・第三亀戸中   12.56

  3   4 7757 田中　稔也(98) 東　京・第三亀戸中   12.63

  4   7  915 秋山　嶺(99) 東　京・足立十三中   13.57

  5   8 7751 熊谷　明宏(98) 東　京・第三亀戸中   13.71

  6   2  329 飯島　雅也(00) 東　京・足立十三中   14.64

  7   3  329 飯島　龍也(00) 東　京・足立十三中   14.88

  8   5  610 水井　雄太(99) 東　京・足立十三中   16.28

  8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+3.1

  1   7 7159 片桐　翼(96) 神奈川・相洋高   11.58

  2   5    0 中澤　海斗(96) 神奈川・相洋高   11.95

  3   3 2806 九島　直弥(98) 東　京・足立十四中   12.19

  4   6 1512 鈴木　政幸(99) 東　京・足立十四中   12.56

  5   2 2811 高橋　繁人(98) 東　京・足立十四中   12.68

  6   8 1603 大輪　星苑(99) 東　京・足立十四中   13.17

  7   4 1521 渡辺　優成(99) 東　京・足立十四中   14.64

凡例（DNS:欠    場）



  9組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+2.6

  1   3 2414 妙林　優一(98) 東　京・足立十四中   11.97

  2   7 1403 赤松　亮(99) 東　京・足立十四中   12.89

  3   2 2106 九島　和弥(98) 東　京・足立十四中   13.04

  4   5 2402 小川　幸平(98) 東　京・足立十四中   13.10

  5   8 1104 岡村　奎吾(99) 東　京・足立十四中   13.36

  6   6 1721 渡邉　翼(99) 東　京・足立十四中   13.70

  7   4 1720 山中　アイリッシュ(99) 東　京・足立十四中   13.83

総合結果
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2  818 宮﨑　久(81) 神奈川・大倉山藍田学舎   10.49/+3.6

  2   8 1790 佃　直樹(91) 愛　媛・国際武道大   10.71/+3.6

  3   4 1011 伊藤　純一(75) 千　葉・AS市川   10.77/+3.6

  4   3  102 上村　洋太(77) 東　京・東京ﾏｽﾀｰｽﾞｸﾗﾌﾞ   10.86/+3.6

  5   5 1981 廣田　翔平(94) 埼　玉・埼玉陸協   10.92/+3.6

  6   3 7127 田中　達也(95) 神奈川・相洋高   10.93/+4.0

  7   5 1842 野中　宏樹(92) 千　葉・国際武道大   10.97/+1.9

  8   7 1031 紺野　靖人(87) 東　京・Ise A.Lab.   10.99/+3.6

  9   6  303 大内　恵吏也(85) 東　京・New Mode AC   11.02/+2.3

 10   6 7118 古谷　拓夢(97) 神奈川・相洋高   11.04/+4.0

 11   7 2272 村田　剛(81) 神奈川・レジェンズ   11.05/+1.9

 12   1 1869 石垣　匠(93) 静　岡・国際武道大   11.06/+4.0

 13   2 1835 髙橋　広輔(92) 宮　城・国際武道大   11.07/+4.0

 14   6 1097 佐藤　皓太(89) 埼　玉・大東大AC   11.10/+3.6

 15   1 1802 山本　祐太朗(91) 静　岡・国際武道大   11.22/+3.6

 16   7 4318 田中　祐輝(89) 千　葉・AS市川   11.31/+2.3

 17   2 7132 大場　一慧(96) 神奈川・相洋高   11.41/+1.9

 18   4 5585 竹中　勇人(93) 兵　庫・順天堂大   11.47/+1.9

 19   3 1856 山本　賢治(92) 静　岡・国際武道大   11.48/+1.9

 20   5  372 田中　潤(84) 東　京・東京陸協   11.53/+2.3

 21   1 1804 渡辺　真幸(91) 静　岡・国際武道大   11.57/+1.9

 22   7 7159 片桐　翼(96) 神奈川・相洋高   11.58/+3.1

 23   8 1785 佐々木　峻(92) 秋　田・国際武道大   11.61/+4.0

 23   2 7146 石黒　博史(95) 神奈川・相洋高   11.61/+2.3

 25   8 1791 寺岬　和樹(91) 東　京・国際武道大   11.64/+1.9

 26   2 7131 南　寿実也(95) 神奈川・相洋高   11.71/+2.6

 27   4 1599 武田　宗敏(93) 宮　城・国際武道大   11.78/+2.3

 28   8 2269 菊池　祐一(82) 神奈川・レジェンズ   11.80/+2.3

 29   5 1776 神坂　勇人(95) 埼　玉・大宮西高   11.82/+2.6

 30   1  506 鈴木　将司(98) 東　京・足立十三中   11.85/+2.3

 31   7 1489 渡辺　智史(98) 東　京・東綾瀬中   11.88/+2.6

 32   4 6129 林　正顕(89) 東　京・東京陸協   11.89/+2.6

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 33   5    0 中澤　海斗(96) 神奈川・相洋高   11.95/+3.1

 34   3 7756 天野　規朝(98) 東　京・第三亀戸中   11.97/+2.3

 34   3 2414 妙林　優一(98) 東　京・足立十四中   11.97/+2.6

 36   1 2716 山口　拓馬(98) 東　京・足立十四中   12.03/+3.0

 37   3   39 鈴木　陽一(85) 千　葉・土気TFC   12.12/+2.6

 38   3 2806 九島　直弥(98) 東　京・足立十四中   12.19/+3.1

 39   8  371 水川　亮(78) 東　京・東京陸協   12.26/+2.6

 40   4 7695 古頭　伸隆(96) 神奈川・相洋高   12.27/+2.6

 41   1 7752 後藤　大輝(98) 東　京・第三亀戸中   12.33/+2.6

 42   3 7753 大政　聖也(98) 東　京・第三亀戸中   12.44/+2.6

 43   7 1490 東條　柊汰(98) 東　京・東綾瀬中   12.46/+2.6

 44   6 7754 南　秀磨(98) 東　京・第三亀戸中   12.56/+3.0

 44   6 1512 鈴木　政幸(99) 東　京・足立十四中   12.56/+3.1

 46   4 7757 田中　稔也(98) 東　京・第三亀戸中   12.63/+3.0

 47   2 1779 鎌田　勇真(96) 埼　玉・大宮西高   12.67/+2.6

 48   2 2811 高橋　繁人(98) 東　京・足立十四中   12.68/+3.1

 49   6 7428 麻嶋　孝之(82) 東　京・MTTC   12.73/+2.6

 50   7 1403 赤松　亮(99) 東　京・足立十四中   12.89/+2.6

 51   2 2106 九島　和弥(98) 東　京・足立十四中   13.04/+2.6

 52   5 2402 小川　幸平(98) 東　京・足立十四中   13.10/+2.6

 53   8  415 上間　祐輔(98) 東　京・足立十三中   13.17/+2.6

 53   8 1603 大輪　星苑(99) 東　京・足立十四中   13.17/+3.1

 55   8 1104 岡村　奎吾(99) 東　京・足立十四中   13.36/+2.6

 56   7  915 秋山　嶺(99) 東　京・足立十三中   13.57/+3.0

 57   6 1721 渡邉　翼(99) 東　京・足立十四中   13.70/+2.6

 58   8 7751 熊谷　明宏(98) 東　京・第三亀戸中   13.71/+3.0

 59   4 1720 山中　アイリッシュ(99) 東　京・足立十四中   13.83/+2.6

 60   2  329 飯島　雅也(00) 東　京・足立十三中   14.64/+3.0

 60   4 1521 渡辺　優成(99) 東　京・足立十四中   14.64/+3.1

 62   3  329 飯島　龍也(00) 東　京・足立十三中   14.88/+3.0

 63   5  610 水井　雄太(99) 東　京・足立十三中   16.28/+3.0



 男子 １１０ｍＨ(1.067m)

全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.7

  1   5   10 森田　俊一(89) 群　馬・J.VIC   14.33

  2   7  427 白山　大樹(93) 千　葉・国際武道大   14.54

  3   6    3 粟野　祐弥(89) 山　形・日本体育大   14.69

  4   4 7118 古谷　拓夢(97) 神奈川・相洋高   14.73

  5   8   69 安藤　優介(92) 千　葉・順天堂大   14.75

  6   3  719 原　佑弥(93) 福　岡・順天堂大   14.87

  7   2  614 皆藤　慧(91) 茨　城・国際武道大   14.88

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+3.8

  1   7  115 大田　醇(93) 新　潟・順天堂大   14.96

  2   2 4280 飯久保　智洋(93) 山　梨・順天堂大   15.16

  3   4 7127 田中　達也(95) 神奈川・相洋高   15.27

  4   3 1255 中川　敏晴(80) 東　京・東京陸協   15.61

  5   6 7159 片桐　翼(96) 神奈川・相洋高   16.04

  5 5585 竹中　勇人(93) 兵　庫・順天堂大 DQ  *T6

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5   10 森田　俊一(89) 群　馬・J.VIC   14.33/+1.7

  2   7  427 白山　大樹(93) 千　葉・国際武道大   14.54/+1.7

  3   6    3 粟野　祐弥(89) 山　形・日本体育大   14.69/+1.7

  4   4 7118 古谷　拓夢(97) 神奈川・相洋高   14.73/+1.7

  5   8   69 安藤　優介(92) 千　葉・順天堂大   14.75/+1.7

  6   3  719 原　佑弥(93) 福　岡・順天堂大   14.87/+1.7

  7   2  614 皆藤　慧(91) 茨　城・国際武道大   14.88/+1.7

  8   7  115 大田　醇(93) 新　潟・順天堂大   14.96/+3.8

  9   2 4280 飯久保　智洋(93) 山　梨・順天堂大   15.16/+3.8

 10   4 7127 田中　達也(95) 神奈川・相洋高   15.27/+3.8

 11   3 1255 中川　敏晴(80) 東　京・東京陸協   15.61/+3.8

 12   6 7159 片桐　翼(96) 神奈川・相洋高   16.04/+3.8

男子中学 １１０ｍＨ(0.914m)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
風:+2.1

  1   3 7750 岡村　希一(98) 東　京・第三亀戸中   16.43

  2   4 7755 小林　稜生(98) 東　京・第三亀戸中   16.44

凡例（DQ :失    格/ *T6:ﾊｰﾄﾞﾙを越えなかった(R168-7)）



 男子招待 １００００ｍＷ

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  15   15 大内　穂高(91) 茨　城・東京学芸大 42:54.02

  2   7    7 村井　雄起(93) 静　岡・日本大 44:30.44

  3  19   19 川島　天太(95) 茨　城・城西大 45:27.69

  4   5    5 椿　俊哉(95) 千　葉・佐原高 45:35.62

  5  13   13 割田　仁志(91) 群　馬・城西大 46:39.10

  6   8    8 飯田　恭平(95) 千　葉・成田高 46:45.80

  7   9    9 高橋　拓也(94) 広　島・明治大 46:49.25

  8  17   17 福田　剛生(94) 石　川・平成国際大 48:17.46

  9  20   20 長谷川　順平(91) 石　川・日本大 48:25.73

 10  14   14 田中　達也(90) 奈　良・大阪大 48:33.37

 11   6    6 市川　左近(96) 千　葉・成田高 53:36.69

 12   3    3 平野　友章(95) 千　葉・成田高 53:37.10

 13  16   16 香取　勇義(95) 千　葉・佐原高 58:07.50

 14  10   10 三瓶　真裕(96) 千　葉・成田高 1:01:13.25

  1    1 押山　康庸(94) 栃　木・日本大 DNS

  2    2 高木　啓徳(92) 群　馬・東京農業大 DNS

  4    4 仁和　光一(92) 石　川・明治大 DNS

 11   11 高橋　雄太(96) 千　葉・佐原高 DNS

 12   12 人見　佑亮(91) 石　川・日本大 DNS

 18   18 尾崎　徹 静　岡・日本大 DNS

男子 ４×１００ｍ

順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  3
 

相洋高校A
ｿｳﾖｳｺｳｺｳｴｰ

7161
7128
7130
7126

今野　恭佑(96)
徳山　黎(95)
中嶌　佑太(95)
林　大生(96)

41.40
 

 

  2
 

  8
 

相洋高校B
ｿｳﾖｳｺｳｺｳﾋﾞｰ

7127
7143
7158
7118

田中　達也(95)
松野　大地(95)
阿蘓　匠(96)
古谷　拓夢(97)

41.90
 

 

  3
 

  4
 

相洋高校C
ｿｳﾖｳｺｳｺｳｼｰ

7687
7129
7693
7159

堀川　浩太郎(96)
村井　幸之祐(95)
今川　峻一朗(96)

片桐　翼(96)

43.80
 

 

  4
 

  2
 

相洋高校D
ｿｳﾖｳｺｳｺｳﾃﾞｨｰ

7132
7101
7131
7694

大場　一慧(96)
松井　晃太(96)
南　寿実也(95)
斎藤　雅弘(96)

44.08
 

 

  5
 

  5
 

相洋高校E
ｿｳﾖｳｺｳｺｳｲｰ

7145
7146
7147
7160

蓮沼　拓也(95)
石黒　博史(95)
双田　博幸(95)
小磯　大彦(96)

44.41
 

 

  6
 

  6
 

足立区立第十四中学校

ｱﾀﾞﾁｸﾘﾂﾀﾞｲｼﾞｭｳﾖﾝﾁｭｳｶﾞｯｺｳ

2811
2716
2806
2414

高橋　繁人(98)
山口　拓馬(98)
九島　直弥(98)
妙林　優一(98)

47.17
 

 

  7
 

  7
 

江東区立第三亀戸中学校

ｺｳﾄｳｸﾘﾂﾀﾞｲｻﾝｶﾒｲﾄﾞﾁｭｳｶﾞｯｺｳ

7750
7755
7756
7752

岡村　希一(98)
小林　稜生(98)
天野　規朝(98)
後藤　大輝(98)

47.56
 

 

凡例（DNS:欠    場）



男子 走幅跳

順位 試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 18 4714 石見　源太郎(86) 東　京
New Mode AC

  ×
  7m12
+2.4

  7m17
+3.6

 7m17
+3.6

  2 21    1 大村　康太(92)
青　森
東京学芸大

  6m64
+2.9

  6m40
+0.7

  6m23
+3.8

 6m64
+2.9

  3 20  895 鈴木　隆彦(79)
東　京
東京陸協

  6m37
+1.7

  ×
  6m36
+1.7

 6m37
+1.7

  4 10 4261 山本　祥太(92)
埼　玉
文教大

  6m01
+2.3

  5m14
+3.1

  6m21
+2.9

 6m21
+2.9

  5 22 1780 岡本　慧(96)
埼　玉
大宮西高

  6m10
+4.5

  ×
  6m02
+2.7

 6m10
+4.5

  6 19 7132 大場　一慧(96)
神奈川
相洋高

  5m98
+1.9

  ×
  6m09
+1.1

 6m09
+1.1

  7 14 7131 南　寿実也(95)
神奈川
相洋高

  6m05
+2.7

  ×   ×
 6m05
+2.7

  8  8 1773 堀内　淳志(95)
埼　玉
大宮西高

  5m80
+3.5

  ×
  6m00
+2.5

 6m00
+2.5

  9 13 1774 吉田　一輝(95)
埼　玉
大宮西高

  6m00
+4.1

  5m30
+1.9

  5m78
+4.1

 6m00
+4.1

 10 23 7695 古頭　伸隆(96)
神奈川
相洋高

  5m68
+3.3

  5m83
+2.9

  5m87
+1.0

 5m87
+1.0

 11 24 2811 高橋　繁人(98)
東　京
足立十四中

  5m15
+2.2

  5m59
+2.4

  5m48
+2.1

 5m59
+2.4

 12  7 2414 妙林　優一(98)
東　京
足立十四中

  5m23
+3.6

  5m18
+2.4

  5m33
+1.1

 5m33
+1.1

 13  4 2806 九島　直弥(98)
東　京
足立十四中

  5m23
+4.4

  4m94
+2.4

  4m98
+2.0

 5m23
+4.4

 14 11 7758 佐藤　潤志朗(99)
東　京
第三亀戸中

  4m77
+1.9

  4m63
+1.9

  5m09
+3.9

 5m09
+3.9

 15 15 1219 守谷　拳汰(99)
東　京
足立十四中

  4m79
+2.7

  4m95
+1.5

  5m03
+3.4

 5m03
+3.4

 16  2 1512 鈴木　政幸(99)
東　京
足立十四中

  ×
  4m28
+2.8

  4m88
+1.7

 4m88
+1.7

 17 25 2716 山口　拓馬(98)
東　京
足立十四中

  4m33
+2.5

  4m73
+2.5

  4m03
+2.5

 4m73
+2.5

 18  3 1207 川﨑　優弥(99)
東　京
足立十四中

  4m30
+2.3

  4m62
+2.5

  4m44
+1.7

 4m62
+2.5

 19 16 7759 笹川　拓海(99)
東　京
第三亀戸中

  ×   ×
  4m49
+3.1

 4m49
+3.1

 20  9 1603 大輪　星苑(99)
東　京
足立十四中

  4m30
+4.4

  3m90
+1.1

  4m44
+1.6

 4m44
+1.6

 21  6 1403 赤松　亮(99)
東　京
足立十四中

  4m24
+2.8

  ×   ×
 4m24
+2.8

 22  1 1407 小幡　幹哉(99)
東　京
足立十四中

  4m23
+3.2

  4m04
+2.9

  ×
 4m23
+3.2

 23 17 2614 新谷　連太郎(98) 東　京
足立十四中

  ×
  4m23
+1.5

  ×
 4m23
+1.5

 24  5 1317 守屋　賢斗(00)
東　京
足立十四中

  3m68
+2.1

  3m59
+3.0

  3m70
+2.1

 3m70
+2.1

 12 8228 青山　幸司(80)
青　森
青森陸協

DNS

男子 砲丸投(7.260kg)

順位 試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1 1050 清水　紀彦(72)
京　都
京都陸協

 10m22   9m93   9m81 10m22

男子中学 砲丸投(5.000kg)

順位 試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1  522 米元　涼大(99)
東　京
足立十三中

  6m77   6m56   6m45  6m77
凡例（DNS:欠    場）



 男子 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ･ﾄﾗｲｱｽﾛﾝ

順位 ORD. ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 100m 200m 400m 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 49 1234 杉町　マハウ(84)
埼　玉
日本ｳｪﾙﾈｽ専門

10.95
(933)
+2.9

21.62
(992)
+2.7

48.89
(940) 2865 *C1

  2 45 1234金子　信(86)
東　京
New Mode AC

11.15
(877)
+2.7

22.28
(903)
+2.0

49.64
(898) 2678 *C1

  3 42 4660近藤　慶太(94)
埼　玉
日本ｳｪﾙﾈｽ専門

10.78
(983)
+5.4

22.21
(912)
+2.6

51.81
(782) 2677 *C1

  4 26 1131山口　貴美(91)
福　井
東京学芸大

11.30
(836)
+1.4

22.78
(838)
+2.0

50.72
(839) 2513

  5 35  704川島　龍一(92)
茨　城
順天堂大

11.22
(858)
+3.3

22.56
(866)
+4.2

51.73
(786) 2510 *C1

  6 15 6820船場　大地(93)
鹿児島
東京学芸大

11.34
(826)
+2.9

22.70
(848)
+1.1

50.95
(827) 2501

  7 21 1220山田　義基(92)
茨　城
日本ｳｪﾙﾈｽ専門

11.40
(810)
+3.3

22.86
(828)
+4.2

50.44
(854) 2492 *C1

  8 43  524田島　伸悟(94)
埼　玉
日本ｳｪﾙﾈｽ専門

10.91
(945)
+3.5

22.28
(903)
+2.6

55.10
(621) 2469 *C1

  9 40 3448岸本　征也(94)
埼　玉
日本ｳｪﾙﾈｽ専門

11.15
(877)
+2.7

22.94
(818)
+3.7

54.51
(648) 2343 *C1

 10 31 2634加藤　健汰(95)
茨　城
日本ｳｪﾙﾈｽ大

11.38
(815)
+5.4

23.02
(808)
+5.8

53.06
(718) 2341 *C1

 11  6 6300鈴木　邦仁(93)
静　岡
東京学芸大

11.61
(755)
+2.7

23.11
(797)
+2.7

52.26
(759) 2311 *C1

 12 20 5654高宮　和哉(92)
千　葉
千葉商科大

11.47
(791)
+1.4

23.17
(789)
+2.0

53.39
(702) 2282

 13 48 6810松本　裕也(94)
茨　城
日本ｳｪﾙﾈｽ大

11.23
(855)
+2.2

23.09
(799)
+3.7

54.96
(627) 2281 *C1

 14  3  718星野　大輝(92)
埼　玉
日本ｳｪﾙﾈｽ専門

11.70
(732)
+1.4

23.29
(775)
+5.8

52.16
(764) 2271 *C1

 15 22  803丹野　翔太(93)
埼　玉
日本ｳｪﾙﾈｽ専門

11.55
(770)
+2.2

23.42
(759)
+2.0

53.50
(697) 2226 *C1

 16 41  130村山　建人(93)
埼　玉
日本ｳｪﾙﾈｽ専門

11.15
(877)
+2.7

22.92
(821)
+2.0

57.67
(508) 2206 *C1

 17 34  426島田　昌哉(94)
茨　城
日本ｳｪﾙﾈｽ大

11.44
(799)
+2.7

22.85
(829)
+4.2

56.13
(574) 2202 *C1

 18  9  605鬼澤　光樹(94)
茨　城
日本ｳｪﾙﾈｽ大

11.66
(742)
+5.4

23.88
(704)
+2.7

52.58
(742) 2188 *C1

 19 24 6667貝賀　裕考(94)
埼　玉
日本ｳｪﾙﾈｽ専門

11.70
(732)
+1.4

23.77
(717)
+3.7

52.82
(730) 2179 *C1

 20 14 4375猿山　貴之(95)
埼　玉
日本ｳｪﾙﾈｽ専門

11.94
(672)
+3.3

24.04
(686)
+1.1

53.04
(719) 2077 *C1

 21  4 1777仮谷　大輔(93)
茨　城
日本ｳｪﾙﾈｽ専門

11.99
(660)
+2.9

24.14
(675)
+2.6

54.91
(629) 1964 *C1

 22  2 3776佐藤　誠喜(72)
東　京
A.F.T.C.

12.61
(520)
+3.5

26.30
(451)
+5.8

1:02.03
(342) 1313 *C1

 23  1 2789宮本　和幸(93)
埼　玉
日本ｳｪﾙﾈｽ専門

13.16
(410)
+2.9

26.94
(393)
+1.1

1:03.06
(307) 1110

 39 7500武内　勇一(93)
富　山
東京学芸大

10.86
(959)
+5.4

22.21
(912)
+2.6

*C1 DNF

 28 1136笹沼　庄吾(93)
茨　城
東京学芸大

11.16
(875)
+3.3

22.68
(851)
+2.6

*C1 DNF

 27 1124石原　朋之(91)
鳥　取
東京学芸大

11.24
(853)
+2.2

22.97
(814)
+1.1

DNF

 25 4254 大内　祐太郎(92)
埼　玉
文教大

11.40
(810)
+1.4

22.72
(846)
+2.7

*C1 DNF

 23 4265 佐々木　卓馬(93)
埼　玉
文教大

11.28
(842)
+2.7

23.03
(807)
+3.7

*C1 DNF

 16 6500 小宮山　彦毅(93)
長　野
東京学芸大

11.38
(815)
+3.5

23.11
(797)
+5.8

*C1 DNF

 52   39鈴木　陽一(85)
千　葉
土気TFC

12.18
(616)
+1.4

25.05
(575)
+3.7

*C1 DNF

凡例（DNF:途中棄権/ *C1:追風参考(得点非公認)）



順位 ORD. ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 100m 200m 400m 記録 ｺﾒﾝﾄ

 50 7128徳山　黎(95)
神奈川
相洋高

10.67
(1015)
+3.5

DNF

 37 7158阿蘓　匠(96)
神奈川
相洋高

10.84
(965)
+5.4

DNF

 46 7130中嶌　佑太(95)
神奈川
相洋高

10.84
(965)
+2.9

DNF

 44 7161今野　恭佑(96)
神奈川
相洋高

10.85
(962)
+3.3

DNF

 47 7126林　大生(96)
神奈川
相洋高

10.89
(951)
+2.7

DNF

 36 7143松野　大地(95)
神奈川
相洋高

10.95
(933)
+2.2

DNF

 30 7687 堀川　浩太郎(96)
神奈川
相洋高

11.23
(855)
+1.4

DNF

  8 7145蓮沼　拓也(95)
神奈川
相洋高

11.34
(826)
+1.4

DNF

 38 7129 村井　幸之祐(95)
神奈川
相洋高

11.34
(826)
+3.5

DNF

 10 7693 今川　峻一朗(96)
神奈川
相洋高

11.50
(783)
+2.2

DNF

 18 7694斎藤　雅弘(96)
神奈川
相洋高

11.57
(765)
+2.2

DNF

 29 7101松井　晃太(96)
神奈川
相洋高

11.57
(765)
+2.7

DNF

  5 7147双田　博幸(95)
神奈川
相洋高

11.65
(745)
+5.4

DNF

 13 7160小磯　大彦(96)
神奈川
相洋高

11.79
(709)
+3.3

DNF

  7 4253佐々木　鴻(93)
埼　玉
文教大 DNS

 11 1305山﨑　雅裕(86)
東　京
New Mode AC DNS

 12 1143村上　拓郎(92)
東　京
東京学芸大 DNS

 17  797中村　祐太(86)
千　葉
AS市川 DNS

 19  925下里　直弥(91)
長　野
順天堂大 DNS

 32 1111佐藤　圭司(85)
神奈川
WAVE TC DNS

 33 7007三村　瑞樹(91)
長　野
東京学芸大 DNS

 51 1111藤光　謙司(86)
神奈川
ゼンリン DNS

凡例（DNF:途中棄権/ DNS:欠    場）



 男子 ＳＴ１００ｍ

 全7組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

風:+5.4

  1   6 4660 近藤　慶太(94) 埼　玉・日本ｳｪﾙﾈｽ専門   10.78 983

  2   5 7158 阿蘓　匠(96) 神奈川・相洋高   10.84 965

  3   7 7500 武内　勇一(93) 富　山・東京学芸大   10.86 959

  4   3 2634 加藤　健汰(95) 茨　城・日本ｳｪﾙﾈｽ大   11.38 815

  5   2 7147 双田　博幸(95) 神奈川・相洋高   11.65 745

  5   8  605 鬼澤　光樹(94) 茨　城・日本ｳｪﾙﾈｽ大   11.66 742

  4 1305 山﨑　雅裕(86) 東　京・New Mode AC DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

風:+2.2

  1   2 7143 松野　大地(95) 神奈川・相洋高   10.95 933

  2   4 1124 石原　朋之(91) 鳥　取・東京学芸大   11.24 853

  2   8 6810 松本　裕也(94) 茨　城・日本ｳｪﾙﾈｽ大   11.23 855

  4   3 7693 今川　峻一朗(96) 神奈川・相洋高   11.50 783

  5   5  803 丹野　翔太(93) 埼　玉・日本ｳｪﾙﾈｽ専門   11.55 770

  6   6 7694 斎藤　雅弘(96) 神奈川・相洋高   11.57 765

  7 7007 三村　瑞樹(91) 長　野・東京学芸大 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

風:+3.3

  1   5 7161 今野　恭佑(96) 神奈川・相洋高   10.85 962

  2   7 1136 笹沼　庄吾(93) 茨　城・東京学芸大   11.16 875

  3   1  704 川島　龍一(92) 茨　城・順天堂大   11.22 858

  4   8 1220 山田　義基(92) 茨　城・日本ｳｪﾙﾈｽ専門   11.40 810

  5   3 7160 小磯　大彦(96) 神奈川・相洋高   11.79 709

  6   4 4375 猿山　貴之(95) 埼　玉・日本ｳｪﾙﾈｽ専門   11.94 672

  2 1143 村上　拓郎(92) 東　京・東京学芸大 DNS

  6 4253 佐々木　鴻(93) 埼　玉・文教大 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

風:+2.7

  1   5 7126 林　大生(96) 神奈川・相洋高   10.89 951

  2   2 1234 金子　信(86) 東　京・New Mode AC   11.15 877

  2   3  130 村山　建人(93) 埼　玉・日本ｳｪﾙﾈｽ専門   11.15 877

  2   7 3448 岸本　征也(94) 埼　玉・日本ｳｪﾙﾈｽ専門   11.15 877

  5   1 4265 佐々木　卓馬(93) 埼　玉・文教大   11.28 842

  6   4  426 島田　昌哉(94) 茨　城・日本ｳｪﾙﾈｽ大   11.44 799

  7   8 7101 松井　晃太(96) 神奈川・相洋高   11.57 765

  8   6 6300 鈴木　邦仁(93) 静　岡・東京学芸大   11.61 755

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.4

  1   5 7687 堀川　浩太郎(96) 神奈川・相洋高   11.23 855

  2   7 1131 山口　貴美(91) 福　井・東京学芸大   11.30 836

  3   2 7145 蓮沼　拓也(95) 神奈川・相洋高   11.34 826

  4   3 4254 大内　祐太郎(92) 埼　玉・文教大   11.40 810

  5   4 5654 高宮　和哉(92) 千　葉・千葉商科大   11.47 791

  6   6  718 星野　大輝(92) 埼　玉・日本ｳｪﾙﾈｽ専門   11.70 732

  6   8 6667 貝賀　裕考(94) 埼　玉・日本ｳｪﾙﾈｽ専門   11.70 732

  8   1   39 鈴木　陽一(85) 千　葉・土気TFC   12.18 616

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

風:+2.9

  1   2 7130 中嶌　佑太(95) 神奈川・相洋高   10.84 965

  2   4 1234 杉町　マハウ(84) 埼　玉・日本ｳｪﾙﾈｽ専門   10.95 933

  3   3 6820 船場　大地(93) 鹿児島・東京学芸大   11.34 826

  4   8 1777 仮谷　大輔(93) 茨　城・日本ｳｪﾙﾈｽ専門   11.99 660

  5   1 2789 宮本　和幸(93) 埼　玉・日本ｳｪﾙﾈｽ専門   13.16 410

  5 1111 藤光　謙司(86) 神奈川・ゼンリン DNS

  6  925 下里　直弥(91) 長　野・順天堂大 DNS

  7 1111 佐藤　圭司(85) 神奈川・WAVE TC DNS

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

風:+3.5

  1   2 7128 徳山　黎(95) 神奈川・相洋高   10.67 1015

  2   5  524 田島　伸悟(94) 埼　玉・日本ｳｪﾙﾈｽ専門   10.91 945

  3   4 7129 村井　幸之祐(95) 神奈川・相洋高   11.34 826

  4   3 6500 小宮山　彦毅(93) 長　野・東京学芸大   11.38 815

  5   7 3776 佐藤　誠喜(72) 東　京・A.F.T.C.   12.61 520

  1  797 中村　祐太(86) 千　葉・AS市川 DNS

凡例（DNS:欠    場）



 男子 ＳＴ２００ｍ

 全7組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.1

  1   7 6820 船場　大地(93) 鹿児島・東京学芸大   22.70 848

  2   5 1124 石原　朋之(91) 鳥　取・東京学芸大   22.97 814

  3   3 4375 猿山　貴之(95) 埼　玉・日本ｳｪﾙﾈｽ専門   24.04 686

  4   8 2789 宮本　和幸(93) 埼　玉・日本ｳｪﾙﾈｽ専門   26.94 393

  2 7160 小磯　大彦(96) 神奈川・相洋高 DNS

  4 4253 佐々木　鴻(93) 埼　玉・文教大 DNS

  6 7687 堀川　浩太郎(96) 神奈川・相洋高 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

風:+3.7

  1   2 3448 岸本　征也(94) 埼　玉・日本ｳｪﾙﾈｽ専門   22.94 818

  2   8 4265 佐々木　卓馬(93) 埼　玉・文教大   23.03 807

  3   3 6810 松本　裕也(94) 茨　城・日本ｳｪﾙﾈｽ大   23.09 799

  4   5 6667 貝賀　裕考(94) 埼　玉・日本ｳｪﾙﾈｽ専門   23.77 717

  5   1   39 鈴木　陽一(85) 千　葉・土気TFC   25.05 575

  4 7694 斎藤　雅弘(96) 神奈川・相洋高 DNS

  6 7101 松井　晃太(96) 神奈川・相洋高 DNS

  7 1143 村上　拓郎(92) 東　京・東京学芸大 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

風:+2.6

  1   8 7500 武内　勇一(93) 富　山・東京学芸大   22.21 912

  2   4 4660 近藤　慶太(94) 埼　玉・日本ｳｪﾙﾈｽ専門   22.21 912

  3   7  524 田島　伸悟(94) 埼　玉・日本ｳｪﾙﾈｽ専門   22.28 903

  4   5 1136 笹沼　庄吾(93) 茨　城・東京学芸大   22.68 851

  5   2 1777 仮谷　大輔(93) 茨　城・日本ｳｪﾙﾈｽ専門   24.14 675

  1 7128 徳山　黎(95) 神奈川・相洋高 DNS

  3 1111 佐藤　圭司(85) 神奈川・WAVE TC DNS

  6 7145 蓮沼　拓也(95) 神奈川・相洋高 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

風:+5.8

  1   5 2634 加藤　健汰(95) 茨　城・日本ｳｪﾙﾈｽ大   23.02 808

  2   4 6500 小宮山　彦毅(93) 長　野・東京学芸大   23.11 797

  3   2  718 星野　大輝(92) 埼　玉・日本ｳｪﾙﾈｽ専門   23.29 775

  4   7 3776 佐藤　誠喜(72) 東　京・A.F.T.C.   26.30 451

  1 7129 村井　幸之祐(95) 神奈川・相洋高 DNS

  3 1111 藤光　謙司(86) 神奈川・ゼンリン DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

風:+2.7

  1   7 1234 杉町　マハウ(84) 埼　玉・日本ｳｪﾙﾈｽ専門   21.62 992

  2   6 4254 大内　祐太郎(92) 埼　玉・文教大   22.72 846

  3   1 6300 鈴木　邦仁(93) 静　岡・東京学芸大   23.11 797

  4   3  605 鬼澤　光樹(94) 茨　城・日本ｳｪﾙﾈｽ大   23.88 704

  2 7158 阿蘓　匠(96) 神奈川・相洋高 DNS

  4  925 下里　直弥(91) 長　野・順天堂大 DNS

  5 7693 今川　峻一朗(96) 神奈川・相洋高 DNS

  8 7161 今野　恭佑(96) 神奈川・相洋高 DNS

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

風:+4.2

  1   6  704 川島　龍一(92) 茨　城・順天堂大   22.56 866

  2   7  426 島田　昌哉(94) 茨　城・日本ｳｪﾙﾈｽ大   22.85 829

  3   5 1220 山田　義基(92) 茨　城・日本ｳｪﾙﾈｽ専門   22.86 828

  1 7147 双田　博幸(95) 神奈川・相洋高 DNS

  2 7007 三村　瑞樹(91) 長　野・東京学芸大 DNS

  3 7130 中嶌　佑太(95) 神奈川・相洋高 DNS

  4  797 中村　祐太(86) 千　葉・AS市川 DNS

  8 7126 林　大生(96) 神奈川・相洋高 DNS

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

風:+2.0

  1   3 1234 金子　信(86) 東　京・New Mode AC   22.28 903

  2   4 1131 山口　貴美(91) 福　井・東京学芸大   22.78 838

  3   7  130 村山　建人(93) 埼　玉・日本ｳｪﾙﾈｽ専門   22.92 821

  4   8 5654 高宮　和哉(92) 千　葉・千葉商科大   23.17 789

  5   2  803 丹野　翔太(93) 埼　玉・日本ｳｪﾙﾈｽ専門   23.42 759

  5 1305 山﨑　雅裕(86) 東　京・New Mode AC DNS

  6 7143 松野　大地(95) 神奈川・相洋高 DNS

凡例（DNS:欠    場）



 男子 ＳＴ４００ｍ

 全4組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

  1   5  605 鬼澤　光樹(94) 茨　城・日本ｳｪﾙﾈｽ大   52.58 742

  2   4 6667 貝賀　裕考(94) 埼　玉・日本ｳｪﾙﾈｽ専門   52.82 730

  3   6 4375 猿山　貴之(95) 埼　玉・日本ｳｪﾙﾈｽ専門   53.04 719

  4   3 1777 仮谷　大輔(93) 茨　城・日本ｳｪﾙﾈｽ専門   54.91 629

  5   7 3776 佐藤　誠喜(72) 東　京・A.F.T.C.  1:02.03 342

  6   2 2789 宮本　和幸(93) 埼　玉・日本ｳｪﾙﾈｽ専門  1:03.06 307

  1   39 鈴木　陽一(85) 千　葉・土気TFC DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

  1   2  718 星野　大輝(92) 埼　玉・日本ｳｪﾙﾈｽ専門   52.16 764

  2   7 6300 鈴木　邦仁(93) 静　岡・東京学芸大   52.26 759

  3   4 2634 加藤　健汰(95) 茨　城・日本ｳｪﾙﾈｽ大   53.06 718

  4   3 5654 高宮　和哉(92) 千　葉・千葉商科大   53.39 702

  5   8  803 丹野　翔太(93) 埼　玉・日本ｳｪﾙﾈｽ専門   53.50 697

  6   5  426 島田　昌哉(94) 茨　城・日本ｳｪﾙﾈｽ大   56.13 574

  6 6500 小宮山　彦毅(93) 長　野・東京学芸大 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

  1   1 1220 山田　義基(92) 茨　城・日本ｳｪﾙﾈｽ専門   50.44 854

  2   4 1131 山口　貴美(91) 福　井・東京学芸大   50.72 839

  3   6 6820 船場　大地(93) 鹿児島・東京学芸大   50.95 827

  4   5 3448 岸本　征也(94) 埼　玉・日本ｳｪﾙﾈｽ専門   54.51 648

  5   7 6810 松本　裕也(94) 茨　城・日本ｳｪﾙﾈｽ大   54.96 627

  2 4265 佐々木　卓馬(93) 埼　玉・文教大 DNS

  3 1124 石原　朋之(91) 鳥　取・東京学芸大 DNS

  8 4254 大内　祐太郎(92) 埼　玉・文教大 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 1234 杉町　マハウ(84) 埼　玉・日本ｳｪﾙﾈｽ専門   48.89 940

  2   8 1234 金子　信(86) 東　京・New Mode AC   49.64 898

  3   2  704 川島　龍一(92) 茨　城・順天堂大   51.73 786

  4   6 4660 近藤　慶太(94) 埼　玉・日本ｳｪﾙﾈｽ専門   51.81 782

  5   5  524 田島　伸悟(94) 埼　玉・日本ｳｪﾙﾈｽ専門   55.10 621

  6   1  130 村山　建人(93) 埼　玉・日本ｳｪﾙﾈｽ専門   57.67 508

  4 7500 武内　勇一(93) 富　山・東京学芸大 DNS

  7 1136 笹沼　庄吾(93) 茨　城・東京学芸大 DNS

凡例（DNS:欠    場）



 男子２次レース １００ｍ

全5組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+2.8

  1   4 1779 鎌田　勇真(96) 埼　玉・大宮西高   12.48

  2   5 7428 麻嶋　孝之(82) 東　京・MTTC   12.70

  2 9999 窪田　光孝(91) 東　京・東京学芸大 DNS

  3 2607 若野　由照(89) 神奈川・レジェンズ DNS

  6 1889 下村　恭介(94) 茨　城・国際武道大 DNS

  7  707 柴田　祐貴(98) 東　京・上一色中 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.4

  1   6 1791 寺岬　和樹(91) 東　京・国際武道大   11.54

  2   8 1599 武田　宗敏(93) 宮　城・国際武道大   11.74

  3   7 1776 神坂　勇人(95) 埼　玉・大宮西高   11.78

  4   5 2269 菊池　祐一(82) 神奈川・レジェンズ   11.83

  5   4  506 鈴木　将司(98) 東　京・足立十三中   11.87

  6   2   39 鈴木　陽一(85) 千　葉・土気TFC   12.20

  3  371 水川　亮(78) 東　京・東京陸協 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+3.6

  1   6 1124 石原　朋之(91) 鳥　取・東京学芸大   11.25

  2   2 1802 山本　祐太朗(91) 静　岡・国際武道大   11.26

  3   5 1856 山本　賢治(92) 静　岡・国際武道大   11.40

  4   7  372 田中　潤(84) 東　京・東京陸協   11.49

  5   8 1804 渡辺　真幸(91) 静　岡・国際武道大   11.57

  6   4 1785 佐々木　峻(92) 秋　田・国際武道大   11.74

  3 1131 山口　貴美(91) 福　井・東京学芸大 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+3.0

  1   8  303 大内　恵吏也(85) 東　京・New Mode AC   10.93

  2   6 2272 村田　剛(81) 神奈川・レジェンズ   10.97

  3   7 1842 野中　宏樹(92) 千　葉・国際武道大   10.99

  4   2 1869 石垣　匠(93) 静　岡・国際武道大   11.03

  5   4 1835 髙橋　広輔(92) 宮　城・国際武道大   11.18

  6   3 1097 佐藤　皓太(89) 埼　玉・大東大AC   11.19

  5 1031 紺野　靖人(87) 東　京・Ise A.Lab. DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+4.4

  1   7  818 宮﨑　久(81) 神奈川・大倉山藍田学舎   10.56

  2   8 1011 伊藤　純一(75) 千　葉・AS市川   10.76

  3   6 1790 佃　直樹(91) 愛　媛・国際武道大   10.78

  4   4 1981 廣田　翔平(94) 埼　玉・埼玉陸協   10.92

  5   5  102 上村　洋太(77) 東　京・東京ﾏｽﾀｰｽﾞｸﾗﾌﾞ   10.92

  6   3 7500 武内　勇一(93) 富　山・東京学芸大   11.10

  2 7127 田中　達也(95) 神奈川・相洋高 DNS

総合結果
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7  818 宮﨑　久(81) 神奈川・大倉山藍田学舎   10.56/+4.4

  2   8 1011 伊藤　純一(75) 千　葉・AS市川   10.76/+4.4

  3   6 1790 佃　直樹(91) 愛　媛・国際武道大   10.78/+4.4

  4   4 1981 廣田　翔平(94) 埼　玉・埼玉陸協   10.92/+4.4

  5   5  102 上村　洋太(77) 東　京・東京ﾏｽﾀｰｽﾞｸﾗﾌﾞ   10.92/+4.4

  6   8  303 大内　恵吏也(85) 東　京・New Mode AC   10.93/+3.0

  7   6 2272 村田　剛(81) 神奈川・レジェンズ   10.97/+3.0

  8   7 1842 野中　宏樹(92) 千　葉・国際武道大   10.99/+3.0

  9   2 1869 石垣　匠(93) 静　岡・国際武道大   11.03/+3.0

 10   3 7500 武内　勇一(93) 富　山・東京学芸大   11.10/+4.4

 11   4 1835 髙橋　広輔(92) 宮　城・国際武道大   11.18/+3.0

 12   3 1097 佐藤　皓太(89) 埼　玉・大東大AC   11.19/+3.0

 13   6 1124 石原　朋之(91) 鳥　取・東京学芸大   11.25/+3.6

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 14   2 1802 山本　祐太朗(91) 静　岡・国際武道大   11.26/+3.6

 15   5 1856 山本　賢治(92) 静　岡・国際武道大   11.40/+3.6

 16   7  372 田中　潤(84) 東　京・東京陸協   11.49/+3.6

 17   6 1791 寺岬　和樹(91) 東　京・国際武道大   11.54/+1.4

 18   8 1804 渡辺　真幸(91) 静　岡・国際武道大   11.57/+3.6

 19   8 1599 武田　宗敏(93) 宮　城・国際武道大   11.74/+1.4

 19   4 1785 佐々木　峻(92) 秋　田・国際武道大   11.74/+3.6

 21   7 1776 神坂　勇人(95) 埼　玉・大宮西高   11.78/+1.4

 22   5 2269 菊池　祐一(82) 神奈川・レジェンズ   11.83/+1.4

 23   4  506 鈴木　将司(98) 東　京・足立十三中   11.87/+1.4

 24   2   39 鈴木　陽一(85) 千　葉・土気TFC   12.20/+1.4

 25   4 1779 鎌田　勇真(96) 埼　玉・大宮西高   12.48/+2.8

 26   5 7428 麻嶋　孝之(82) 東　京・MTTC   12.70/+2.8

凡例（DNS:欠    場）



 男子２次レース １１０ｍＨ(1.067m)

全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+3.5

  1   5  427 白山　大樹(93) 千　葉・国際武道大   14.36

  2   7 7118 古谷　拓夢(97) 神奈川・相洋高   14.40

  3   3   69 安藤　優介(92) 千　葉・順天堂大   14.51

  6   10 森田　俊一(89) 群　馬・J.VIC DNF

  4    3 粟野　祐弥(89) 山　形・日本体育大 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+4.7

  1   5  719 原　佑弥(93) 福　岡・順天堂大   14.43

  2   4  614 皆藤　慧(91) 茨　城・国際武道大   14.73

  3   3  115 大田　醇(93) 新　潟・順天堂大   14.93

  4   7 4280 飯久保　智洋(93) 山　梨・順天堂大   15.73

  6 7127 田中　達也(95) 神奈川・相洋高 DNS

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5  427 白山　大樹(93) 千　葉・国際武道大   14.36/+3.5

  2   7 7118 古谷　拓夢(97) 神奈川・相洋高   14.40/+3.5

  3   5  719 原　佑弥(93) 福　岡・順天堂大   14.43/+4.7

  4   3   69 安藤　優介(92) 千　葉・順天堂大   14.51/+3.5

  5   4  614 皆藤　慧(91) 茨　城・国際武道大   14.73/+4.7

  6   3  115 大田　醇(93) 新　潟・順天堂大   14.93/+4.7

  7   7 4280 飯久保　智洋(93) 山　梨・順天堂大   15.73/+4.7

凡例（DNF:途中棄権/ DNS:欠    場）



 女子 １００ｍ

全6組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+3.4

  1   5 7156 荻原　咲稀(95) 神奈川・相洋高   12.29

  2   7 4550 鈴木　麻衣(91) 千　葉・千葉商科大   12.33

  2   8 7140 杉崎　ゆうな(95) 神奈川・相洋高   12.33

  4   6 7163 平田　えり(93) 埼　玉・文教大   12.79

  5   2 1489 清田　未希(98) 東　京・東綾瀬中   12.82

  6   4 6684 荒川　舞(91) 千　葉・国際武道大   13.12

  7   1 6361 山下　理花(93) 石　川・東京学芸大   13.39

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.6

  1   8 7100 堀池　香穂(96) 神奈川・相洋高   13.00

  2   4 7099 高木　南(96) 神奈川・相洋高   13.26

  3   3 7756 原　里紗(00) 東　京・第三亀戸中   13.52

  4   2 7755 武井　優夏(98) 東　京・第三亀戸中   13.64

  5   6 7750 田中　夢乃(98) 東　京・第三亀戸中   13.66

  6   5  313 佐々木　涼葉(97) 東　京・戸板女子高   13.75

  7   7 1111 坂本　早映(97) 東　京・戸板女子高   13.87

  8   1 2741 鈴木　結夏(98) 東　京・足立十四中   14.13

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+2.8

  1   2 1229 渡邉　結香(99) 東　京・足立十三中   13.84

  2   6 1444 山田　佳歩(96) 埼　玉・大宮西高   13.85

  3   3 1441 高橋　美稀(95) 埼　玉・大宮西高   13.87

  4   1 2646 中野　優璃(98) 東　京・足立十四中   13.91

  5   8 1898 髙桑　早生(92) 東　京・慶應義塾大   13.99

  6   4 3271 藤原　汐里(97) 東　京・戸板女子高   14.12

  7   7  702 室橋　香那(99) 東　京・上一色中   14.12

  8   5 2209 谷村　美穂(99) 東　京・足立十三中   14.15

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+4.4

  1   6 3458 長貝　紗良(99) 東　京・高松中   13.99

  2   8 1447 稲吉　真由(97) 埼　玉・大宮西高   14.39

  3   2 7760 三上　由夏(99) 東　京・第三亀戸中   14.52

  4   3 3456 中伏　真与(98) 東　京・高松中   14.59

  5   4  704 廣田　風花(00) 東　京・上一色中   14.72

  6   7 7753 竹内　桃香(98) 東　京・第三亀戸中   14.87

  7   5 7759 岡本　紗弥(99) 東　京・第三亀戸中   15.10

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+2.5

  1   6  604 尾羽　未沙希(98) 東　京・足立十三中   14.97

  2   3 2740 鈴木　望生(98) 東　京・足立十四中   15.11

  3   4 1536 才野　彩夏(99) 東　京・足立十四中   15.18

  4   2 2736 木村　沙彩(99) 東　京・足立十四中   15.50

  5   7 1345 山口　碧音(00) 東　京・足立十四中   15.88

  6   8 3457 米倉　百南(99) 東　京・高松中   16.22

  7   5 7754 金野　夏月(98) 東　京・第三亀戸中   17.05

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+5.3

  1   3 2134 大竹　風美子(99) 東　京・足立十四中   12.80

  2   4 1133 川本　芽依(00) 東　京・足立十四中   13.77

  3   2 1548 本野　恵(00) 東　京・足立十四中   13.93

  4   5 1140 白戸　美亜(99) 東　京・足立十四中   14.47

  5   7 1340 髙橋　柚香(99) 東　京・足立十四中   14.49

  6   6 1834 久保　千洋(99) 東　京・足立十四中   14.56

  7   8 1736 小林　乃愛(99) 東　京・足立十四中   14.82



総合結果
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5 7156 荻原　咲稀(95) 神奈川・相洋高   12.29/+3.4

  2   7 4550 鈴木　麻衣(91) 千　葉・千葉商科大   12.33/+3.4

  2   8 7140 杉崎　ゆうな(95) 神奈川・相洋高   12.33/+3.4

  4   6 7163 平田　えり(93) 埼　玉・文教大   12.79/+3.4

  5   3 2134 大竹　風美子(99) 東　京・足立十四中   12.80/+5.3

  6   2 1489 清田　未希(98) 東　京・東綾瀬中   12.82/+3.4

  7   8 7100 堀池　香穂(96) 神奈川・相洋高   13.00/+1.6

  8   4 6684 荒川　舞(91) 千　葉・国際武道大   13.12/+3.4

  9   4 7099 高木　南(96) 神奈川・相洋高   13.26/+1.6

 10   1 6361 山下　理花(93) 石　川・東京学芸大   13.39/+3.4

 11   3 7756 原　里紗(00) 東　京・第三亀戸中   13.52/+1.6

 12   2 7755 武井　優夏(98) 東　京・第三亀戸中   13.64/+1.6

 13   6 7750 田中　夢乃(98) 東　京・第三亀戸中   13.66/+1.6

 14   5  313 佐々木　涼葉(97) 東　京・戸板女子高   13.75/+1.6

 15   4 1133 川本　芽依(00) 東　京・足立十四中   13.77/+5.3

 16   2 1229 渡邉　結香(99) 東　京・足立十三中   13.84/+2.8

 17   6 1444 山田　佳歩(96) 埼　玉・大宮西高   13.85/+2.8

 18   7 1111 坂本　早映(97) 東　京・戸板女子高   13.87/+1.6

 18   3 1441 高橋　美稀(95) 埼　玉・大宮西高   13.87/+2.8

 20   1 2646 中野　優璃(98) 東　京・足立十四中   13.91/+2.8

 21   2 1548 本野　恵(00) 東　京・足立十四中   13.93/+5.3

 22   8 1898 髙桑　早生(92) 東　京・慶應義塾大   13.99/+2.8

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 22   6 3458 長貝　紗良(99) 東　京・高松中   13.99/+4.4

 24   4 3271 藤原　汐里(97) 東　京・戸板女子高   14.12/+2.8

 25   7  702 室橋　香那(99) 東　京・上一色中   14.12/+2.8

 26   1 2741 鈴木　結夏(98) 東　京・足立十四中   14.13/+1.6

 27   5 2209 谷村　美穂(99) 東　京・足立十三中   14.15/+2.8

 28   8 1447 稲吉　真由(97) 埼　玉・大宮西高   14.39/+4.4

 29   5 1140 白戸　美亜(99) 東　京・足立十四中   14.47/+5.3

 30   7 1340 髙橋　柚香(99) 東　京・足立十四中   14.49/+5.3

 31   2 7760 三上　由夏(99) 東　京・第三亀戸中   14.52/+4.4

 32   6 1834 久保　千洋(99) 東　京・足立十四中   14.56/+5.3

 33   3 3456 中伏　真与(98) 東　京・高松中   14.59/+4.4

 34   4  704 廣田　風花(00) 東　京・上一色中   14.72/+4.4

 35   8 1736 小林　乃愛(99) 東　京・足立十四中   14.82/+5.3

 36   7 7753 竹内　桃香(98) 東　京・第三亀戸中   14.87/+4.4

 37   6  604 尾羽　未沙希(98) 東　京・足立十三中   14.97/+2.5

 38   5 7759 岡本　紗弥(99) 東　京・第三亀戸中   15.10/+4.4

 39   3 2740 鈴木　望生(98) 東　京・足立十四中   15.11/+2.5

 40   4 1536 才野　彩夏(99) 東　京・足立十四中   15.18/+2.5

 41   2 2736 木村　沙彩(99) 東　京・足立十四中   15.50/+2.5

 42   7 1345 山口　碧音(00) 東　京・足立十四中   15.88/+2.5

 43   8 3457 米倉　百南(99) 東　京・高松中   16.22/+2.5

 44   5 7754 金野　夏月(98) 東　京・第三亀戸中   17.05/+2.5

女子 １００ｍＨ(0.838m)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
風:+3.6

  1   2 6346 西野　愛梨(92) 東　京・東京学芸大   13.80

  2   6 1081 大橋　優美子(84) 埼　玉・千葉商大付教AC   14.05

  3   5 6352 高須賀　眞子(92) 愛　媛・東京学芸大   15.05

  4   1 7140 杉崎　ゆうな(95) 神奈川・相洋高   15.40

  5   8 6354 谷川　未佳(92) 福　井・東京学芸大   15.66

  4 7100 堀池　香穂(96) 神奈川・相洋高 DQ  *T8

  3 1351 柳下　美佐子(96) 東　京・戸板女子高 DNS

  7  613 齊藤　安里(99) 東　京・New Mode AC DNS

凡例（DQ :失    格/ DNS:欠    場/ *T8:故意にﾊｰﾄﾞﾙを倒した(R168-7b)）



 女子中学 １００ｍＨ(0.762m)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
風:+2.1

  1   1  613 齊藤　安里(99) 東　京・New Mode AC   15.52

  2   5 2646 中野　優璃(98) 東　京・足立十四中   16.82

  3   4 7752 大平　真紀(99) 東　京・第三亀戸中   17.17

  4   3  701 井原　夢乃(99) 東　京・上一色中   17.59

  5   7 2645 下村　千夏(98) 東　京・足立十四中   17.80

  6   8 7757 大谷　育美(99) 東　京・第三亀戸中   18.41

  2  705 村松　佑華(99) 東　京・上一色中 DNS

  6  706 塚原　萌々香(99) 東　京・上一色中 DNS

女子招待 １００００ｍＷ

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  30   30 長田　彩果(91) 愛　知・中京大 51:20.84

  2  27   27 根本　侑実(93) 千　葉・東京学芸大 51:51.78

  3  21   21 丸山　莉紗子(94) 新　潟・中京大 53:12.98

  4  28   28 宮本　美希(92) 千　葉・千葉商科大 54:26.38

 24   24 松村　芙侑香(95) 埼　玉・浦和第一女子高 DNF

 26   26 滝澤　佳子(96) 埼　玉・浦和第一女子高 DNF

 22   22 猿田　愛実(96) 千　葉・佐原高 DNS

 23   23 桜井　結花 千　葉・成田高 DNS

 25   25 須川　藍加(95) 千　葉・佐原高 DNS

 29   29 相京　智子(94) 千　葉・東京農業大 DNS

 31   31 高安　文香(95) 千　葉・佐原高 DNS

凡例（DNF:途中棄権/ DNS:欠    場）



 女子 ４×１００ｍ

順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  2
 

東京学芸大学
ﾄｳｷｮｳｶﾞｸｹﾞｲﾀﾞｲｶﾞｸ

6344
6346
6360
7241

寺師　梨恵(92)
西野　愛梨(92)
清野　華菜(93)
安西　この実(94)

47.93
 

 

  2
 

  1
 

相洋高校B
ｿｳﾖｳｺｳｺｳﾋﾞｰ

7156
7144
7100
7097

荻原　咲稀(95)
風間　由衣(95)
堀池　香穂(96)
加藤　瑞稀(97)

48.41
 

 

  3
 

  3
 

相洋高校C
ｿｳﾖｳｺｳｺｳｼｰ

7098
7116
7162
7099

天童　千咲(97)
金澤　舞(97)
越智　めぐみ(96)

高木　南(96)

50.12
 

 

  4
 

  8
 

足立区立第十四中学校

ｱﾀﾞﾁｸﾘﾂﾀﾞｲｼﾞｭｳﾖﾝﾁｭｳｶﾞｯｺｳ

2736
2646
2740
2134

木村　沙彩(99)
中野　優璃(98)
鈴木　望生(98)
大竹　風美子(99)

52.30
 

 

  5
 

  5
 

江東区立第三亀戸中学校

ｺｳﾄｳｸﾘﾂﾀﾞｲｻﾝｶﾒｲﾄﾞﾁｭｳｶﾞｯｺｳ

7751
7752
7755
7750

中村　莉沙(98)
大平　真紀(99)
武井　優夏(98)
田中　夢乃(98)

52.62
 

 

  6
 

  4
 

足立区立第十三中学校

ｱﾀﾞﾁｸﾘﾂﾀﾞｲｼﾞｭｳｻﾝﾁｭｳｶﾞｯｺｳ

2209
 112
1229
 604

谷村　美穂(99)
中川　瑠奈(00)
渡邉　結香(99)
尾羽　未沙希(98)

54.88
 

 

  7
 

  7
 

江戸川区立上一色中学校

ｴﾄﾞｶﾞﾜｸﾘﾂｶﾐｲｯｼｷﾁｭｳｶﾞｯｺｳ

 704
 703
 701
 702

廣田　風花(00)
田島　鈴貴(99)
井原　夢乃(99)
室橋　香那(99)

56.16
 

 

   6
 

相洋高校A
ｿｳﾖｳｺｳｺｳｴｰ

 DNS
 

凡例（DNS:欠    場）



女子 走幅跳

順位 試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 13 6360 清野　華菜(93)
東　京
東京学芸大

  ×
  5m53
+2.7

  5m33
+2.1

 5m53
+2.7

  2 15 7099 高木　南(96)
神奈川
相洋高

  5m29
+2.6

  ×
  5m16
+2.0

 5m29
+2.6

  3  9 6362 鳥居　由佳(94)
福　井
東京学芸大

  5m11
+3.6

  5m15
+1.7

  4m93
+1.0

 5m15
+1.7

  4  7 2740 鈴木　望生(98)
東　京
足立十四中

  4m85
+1.9

  4m75
+1.8

  4m53
+1.7

 4m85
+1.9

  5 17 7751 中村　莉沙(98)
東　京
第三亀戸中

  4m45
+2.6

  4m75
+3.8

  4m68
+3.6

 4m75
+3.8

  6 19  313 佐々木　涼葉(97) 東　京
戸板女子高

  4m64
+3.1

  ×   ×
 4m64
+3.1

  7 10 1140 白戸　美亜(99)
東　京
足立十四中

  4m52
+3.3

  ×
  4m61
+1.5

 4m61
+1.5

  8 11  604 尾羽　未沙希(98)
東　京
足立十三中

  ×
  4m35
+1.1

  4m16
+2.5

 4m35
+1.1

  9  6 1834 久保　千洋(99)
東　京
足立十四中

  4m26
+2.1

  4m24
+2.3

  4m33
+1.9

 4m33
+1.9

 10 12 4100 前田　麗(95)
東　京
戸板女子高

  3m94
+3.6

  3m94
+1.2

  4m12
+2.3

 4m12
+2.3

 11 14  112 中川　瑠奈(00)
東　京
足立十三中

  4m01
+3.8

  3m99
+2.1

  4m03
+1.6

 4m03
+1.6

 12  3 1345 山口　碧音(00)
東　京
足立十四中

  3m84
+3.2

  2m62
+1.5

  3m42
+1.1

 3m84
+3.2

 13 21 1137 佐藤　かおり(99) 東　京
足立十四中

  ×
  3m44
+1.2

  3m70
+1.8

 3m70
+1.8

 14 16 2845 古川　未結(98)
東　京
足立十四中

  3m66
+2.5

  3m66
+3.3

  3m55
+1.3

 3m66
+2.5

 15  1 2245 田中　清子(98)
東　京
足立十四中

  3m65
+1.8

  3m22
+2.3

  3m59
+4.8

 3m65
+1.8

 16 18 2533 大和田　佳絵(98) 東　京
足立十四中

  ×   ×
  3m59
+2.9

 3m59
+2.9

 17  8  226 斗澤　ゆり(00)
東　京
足立十三中

  3m46
+2.9

  3m53
+1.5

  3m46
+1.2

 3m53
+1.5

 18  2 1133 川本　芽依(00)
東　京
足立十四中

  3m49
+1.2

  3m48
+2.6

  3m42
+2.5

 3m49
+1.2

 19  5 1548 本野　恵(00)
東　京
足立十四中

  ×
  2m92
+1.7

  ×
 2m92
+1.7

 20  4 1340 髙橋　柚香(99)
東　京
足立十四中

  2m49
+2.5

  2m26
+1.4

  2m57
+2.5

 2m57
+2.5

 20 1536 才野　彩夏(99)
東　京
足立十四中

DNS

女子 砲丸投(4.000kg)

順位 試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1 1111 坂本　早映(97)
東　京
戸板女子高

 11m18  11m08  11m53 11m53

  2  2 3104 藤田　幸楓(97)
東　京
戸板女子高

 10m49  10m22   9m99 10m49

女子中学 砲丸投(2.721kg)

順位 試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  4 5519 山中　里佳子(98)
東　京
戸板女子中

  9m07   ×   9m11  9m11

  2  3  703 田島　鈴貴(99)
東　京
上一色中

  ×   7m84   8m73  8m73

  3  1 1734 小山田　チアリ(00) 東　京
足立十四中

  8m21   ×   7m81  8m21

  4  2 1137 佐藤　かおり(99)
東　京
足立十四中

  ×   6m86   6m70  6m86
凡例（DNS:欠    場）



 女子 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ･ﾄﾗｲｱｽﾛﾝ

順位 ORD. ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 100m 200m 400m 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 14 6346 西野　愛梨(92)
東　京
東京学芸大

12.32
(974)
+4.0

25.47
(961)
+2.5

57.62
(954) 2889 *C1

  2  5  913 三箇島　愛衣(97)
東　京
戸板女子高

13.36
(815)
+2.5

27.37
(833)
+3.3

1:05.76
(721) 2369 *C1

  3  1 1272 川口　華乃子(95)
東　京
戸板女子高

13.68
(769)
+1.6

27.88
(800)
+2.4

1:04.74
(749) 2318

  4  2 7180 渋谷　紗里奈(96)
東　京
戸板女子高

13.43
(805)
+4.0

28.15
(783)
+2.5

1:06.56
(700) 2288 *C1

 16 7144 風間　由衣(95)
神奈川
相洋高

12.36
(968)
+1.6

25.35
(969)
+2.4

DNF

 11 7241 安西　この実(94)
東　京
東京学芸大

12.49
(947)
+2.5

25.55
(955)
+3.3

DNF

 17 7142 中村　有里(95)
神奈川
相洋高

12.46
(952)
+4.0

25.80
(938)
+2.4

DNF

 10 7097 加藤　瑞稀(97)
神奈川
相洋高

12.53
(941)
+2.5

25.87
(933)
+2.4

DNF

  9 7163 堀口　麻夏(96)
神奈川
相洋高

12.81
(898)
+1.6

25.78
(939)
+3.3

DNF

 12 7139 菊池　瑠依奈(95)
神奈川
相洋高

12.70
(914)
+1.6

26.10
(917)
+2.5

DNF

  8 7162 越智　めぐみ(96)
神奈川
相洋高

12.85
(891)
+4.0

26.39
(898)
+2.5

DNF

 15 6341 小菅　祥子(91)
東　京
東京学芸大

12.84
(893)
+1.6

26.56
(886)
+3.3

DNF

  7 7098 天童　千咲(97)
神奈川
相洋高

12.77
(904)
+2.5

26.74
(874)
+2.4

DNF

  6 7116 金澤　舞(97)
神奈川
相洋高

13.08
(857)
+2.5

26.89
(864)
+3.3

DNF

  4 7240 足立　花子(94)
神奈川
東京学芸大

13.57
(785)
+1.6

27.59
(819)
+2.5

DNF

 18 4550 鈴木　麻衣(91)
千　葉
千葉商科大

12.37
(966)
+4.0

DNF

  3 6355 平山　由佳理(92)
千　葉
東京学芸大

13.45
(802)
+2.5

DNF

 13 7141 久家　由貴奈(95)
神奈川
相洋高 DNS

凡例（DNF:途中棄権/ DNS:欠    場/ *C1:追風参考(得点非公認)）



 女子 ＳＴ１００ｍ

 全3組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.6

  1   2 7139 菊池　瑠依奈(95) 神奈川・相洋高   12.70 914

  2   3 6341 小菅　祥子(91) 東　京・東京学芸大   12.84 893

  3   4 1272 川口　華乃子(95) 東　京・戸板女子高   13.68 769

  4   7 7144 風間　由衣(95) 神奈川・相洋高   12.36 968

  5   5 7163 堀口　麻夏(96) 神奈川・相洋高   12.81 898

  6   6 7240 足立　花子(94) 神奈川・東京学芸大   13.57 785

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

風:+2.5

  1   2 7241 安西　この実(94) 東　京・東京学芸大   12.49 947

  2   7 7097 加藤　瑞稀(97) 神奈川・相洋高   12.53 941

  3   3 7098 天童　千咲(97) 神奈川・相洋高   12.77 904

  4   4 7116 金澤　舞(97) 神奈川・相洋高   13.08 857

  5   6  913 三箇島　愛衣(97) 東　京・戸板女子高   13.36 815

  6   5 6355 平山　由佳理(92) 千　葉・東京学芸大   13.45 802

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

風:+4.0

  1   4 6346 西野　愛梨(92) 東　京・東京学芸大   12.32 974

  2   5 4550 鈴木　麻衣(91) 千　葉・千葉商科大   12.37 966

  3   7 7142 中村　有里(95) 神奈川・相洋高   12.46 952

  4   2 7162 越智　めぐみ(96) 神奈川・相洋高   12.85 891

  5   6 7180 渋谷　紗里奈(96) 東　京・戸板女子高   13.43 805

  3 7141 久家　由貴奈(95) 神奈川・相洋高 DNS

女子 ＳＴ２００ｍ

 全3組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

風:+2.4

  1   3 7144 風間　由衣(95) 神奈川・相洋高   25.35 969

  2   2 7142 中村　有里(95) 神奈川・相洋高   25.80 938

  3   6 7097 加藤　瑞稀(97) 神奈川・相洋高   25.87 933

  4   4 7098 天童　千咲(97) 神奈川・相洋高   26.74 874

  5   7 1272 川口　華乃子(95) 東　京・戸板女子高   27.88 800

  5 7141 久家　由貴奈(95) 神奈川・相洋高 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

風:+2.5

  1   6 6346 西野　愛梨(92) 東　京・東京学芸大   25.47 961

  2   7 7139 菊池　瑠依奈(95) 神奈川・相洋高   26.10 917

  3   5 7162 越智　めぐみ(96) 神奈川・相洋高   26.39 898

  4   3 7240 足立　花子(94) 神奈川・東京学芸大   27.59 819

  5   4 7180 渋谷　紗里奈(96) 東　京・戸板女子高   28.15 783

  2 6355 平山　由佳理(92) 千　葉・東京学芸大 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

風:+3.3

  1   6 7241 安西　この実(94) 東　京・東京学芸大   25.55 955

  2   3 7163 堀口　麻夏(96) 神奈川・相洋高   25.78 939

  3   4 6341 小菅　祥子(91) 東　京・東京学芸大   26.56 886

  4   7 7116 金澤　舞(97) 神奈川・相洋高   26.89 864

  5   5  913 三箇島　愛衣(97) 東　京・戸板女子高   27.37 833

  2 4550 鈴木　麻衣(91) 千　葉・千葉商科大 DNS

凡例（DNS:欠    場）



 女子 ＳＴ４００ｍ

 全1組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

  1   5 6346 西野　愛梨(92) 東　京・東京学芸大   57.62 954

  2   2 1272 川口　華乃子(95) 東　京・戸板女子高  1:04.74 749

  3   3  913 三箇島　愛衣(97) 東　京・戸板女子高  1:05.76 721

  4   8 7180 渋谷　紗里奈(96) 東　京・戸板女子高  1:06.56 700

女子２次レース １００ｍ

全3組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+2.7

  1   6 1441 高橋　美稀(95) 埼　玉・大宮西高   13.82

  2   4 1898 髙桑　早生(92) 東　京・慶應義塾大   14.01

  3   5  702 室橋　香那(99) 東　京・上一色中   14.14

  4   3 1447 稲吉　真由(97) 埼　玉・大宮西高   14.55

  5   2  704 廣田　風花(00) 東　京・上一色中   15.00

  7 7100 堀池　香穂(96) 神奈川・相洋高 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+6.1

  1   5 4550 鈴木　麻衣(91) 千　葉・千葉商科大   12.29

  2   6 7241 安西　この実(94) 東　京・東京学芸大   12.37

  3   3 7163 平田　えり(93) 埼　玉・文教大   12.78

  4   4 6341 小菅　祥子(91) 東　京・東京学芸大   12.80

  5   7 6684 荒川　舞(91) 千　葉・国際武道大   13.05

  6   8 7240 足立　花子(94) 神奈川・東京学芸大   13.39

  7   2 1444 山田　佳歩(96) 埼　玉・大宮西高   13.75

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+2.3

  1   2  604 尾羽　未沙希(98) 東　京・足立十三中   13.48

  2   3 2740 鈴木　望生(98) 東　京・足立十四中   13.54

  3   4 1536 才野　彩夏(99) 東　京・足立十四中   13.75

  4   5 2736 木村　沙彩(99) 東　京・足立十四中   14.19

  5   6 1345 山口　碧音(00) 東　京・足立十四中   14.58

  7 3457 米倉　百南(99) 東　京・高松中 DNS

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5 4550 鈴木　麻衣(91) 千　葉・千葉商科大   12.29/+6.1

  2   6 7241 安西　この実(94) 東　京・東京学芸大   12.37/+6.1

  3   3 7163 平田　えり(93) 埼　玉・文教大   12.78/+6.1

  4   4 6341 小菅　祥子(91) 東　京・東京学芸大   12.80/+6.1

  5   7 6684 荒川　舞(91) 千　葉・国際武道大   13.05/+6.1

  6   8 7240 足立　花子(94) 神奈川・東京学芸大   13.39/+6.1

  7   2  604 尾羽　未沙希(98) 東　京・足立十三中   13.48/+2.3

  8   3 2740 鈴木　望生(98) 東　京・足立十四中   13.54/+2.3

  9   2 1444 山田　佳歩(96) 埼　玉・大宮西高   13.75/+6.1

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  9   4 1536 才野　彩夏(99) 東　京・足立十四中   13.75/+2.3

 11   6 1441 高橋　美稀(95) 埼　玉・大宮西高   13.82/+2.7

 12   4 1898 髙桑　早生(92) 東　京・慶應義塾大   14.01/+2.7

 13   5  702 室橋　香那(99) 東　京・上一色中   14.14/+2.7

 14   5 2736 木村　沙彩(99) 東　京・足立十四中   14.19/+2.3

 15   3 1447 稲吉　真由(97) 埼　玉・大宮西高   14.55/+2.7

 16   6 1345 山口　碧音(00) 東　京・足立十四中   14.58/+2.3

 17   2  704 廣田　風花(00) 東　京・上一色中   15.00/+2.7

女子２次レース １００ｍＨ(0.838m)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
風:+3.4

  1   3 1081 大橋　優美子(84) 埼　玉・千葉商大付教AC   14.08

  2   4 7100 堀池　香穂(96) 神奈川・相洋高   15.21

凡例（DNS:欠    場）



 女子２次レース １００ｍＨ(0.762m)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
風:+2.8

  1   2  613 齊藤　安里(99) 東　京・New Mode AC   15.82

  2   6 7752 大平　真紀(99) 東　京・第三亀戸中   17.12

  3   5  701 井原　夢乃(99) 東　京・上一色中   18.05

  4   4 7757 大谷　育美(99) 東　京・第三亀戸中   19.29

  3  705 村松　佑華(99) 東　京・上一色中 DNS

  7  706 塚原　萌々香(99) 東　京・上一色中 DNS

凡例（DNS:欠    場）


